Объявление

На основании ст. 14 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» сообщаем, что  16 августа 2012 в 10 часов по адресу: 658248 Алтайский край, Рубцовский район, с. Веселоярск, пер. Центральный, 3, состоится собрание собственников земельных долей СПК «колхоза Сибирь», расположенных на территории Веселоярского сельсовета, Рубцовского района, Алтайского края

Повестка дня:

1. Утверждение уточненного списка невостребованных земельных долей.

2. Определение местоположения земельного участка, находящегося в долевой собственности, в границах которого находятся невостребованные земельные доли.

Администрация Веселоярского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края